
 

 

 
Uchwała Nr 7305/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 12 października 2023 roku       

 
 
w sprawie upoważnienia Żanety Malinowskiej, Dyrektora Wielkopolskiego Samorządowego 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu do zawarcia umowy najmu 
pomieszczeń  
 
 
Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.), uchwala się co następuje: 
 

 
§1 

 
Upoważnia się Żanetę Malinowską, Dyrektora Wielkopolskiego Samorządowego Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu do zawarcia umowy najmu pomieszczeń 
(632,40 m²) w budynku położonym w Rawiczu przy ul. Sarnowskiej 2, na okres od 1 stycznia 
2024 r. do 30 czerwca 2025 r., w celu zapewnienia ciągłości działania jednostki podczas 
realizacji przedsięwzięcia pn. Kompleksowa modernizacja budynku WSCKZiU w Rawiczu  
z uwzględnieniem potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami z wyposażeniem  
i umeblowaniem oraz zagospodarowaniem terenu wokół budynku. 
 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  
 
 
 
                                     

 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 7305/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12 października 2023 roku 
 
 
 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.), Zarząd Województwa może udzielić pełnomocnictwa do 
czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa dyrektora jednostki.  
W związku z planowanym rozpoczęciem w 2024 r. realizacji inwestycji pn. Kompleksowa 
modernizacja budynku WSCKZiU w Rawiczu z uwzględnieniem potrzeb osób ze szczególnymi 
potrzebami z wyposażeniem i umeblowaniem oraz zagospodarowaniem terenu wokół 
budynku, jednostka wystąpiła z prośbą o wyrażenie zgody na wynajem pomieszczeń  
(632,40 m²) od GAZOMET Sp. z o.o. w budynku położonym w Rawiczu przy ul. Sarnowskiej 2, 
na okres od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2025 r. Całkowity koszt najmu wraz z kosztami 
przystosowania pomieszczeń wyniesie 595.588,16 zł, miesięcznie 33.088,23 zł (260.000,00 zł 
koszt adaptacji, 335.588,16 zł czynsz). 
Przeniesienie jednostki na okres 18 miesięcy zapewni sprawną realizację przedsięwzięcia. 
Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  
 
 
  

    
 

 
                          
 
 


